
 

 

AUTORITÀ DI SISTEMA PORTUALE DEL MARE ADRIATICO SETTENTRIONALE 

PROCEDURA APERTA PER L’ APPALTO DEI LAVORI DI REALIZZAZIONE DI UNA 

NUOVA CABINA ELETTRICA DI TRASFORMAZIONE N.18 

CIG 7891091E48 CUP F71C18000080005 

AVVISO SUI RISULTATI DELLA PROCEDURA DI AFFIDAMENTO 

SEZIONE I: AMMINISTRAZIONE AGGIUDICATRICE  

I.1) Denominazione, indirizzi e punti di contatto: Autorità di Sistema Portuale del 

Mare Adriatico Settentrionale, Santa Marta, Fabbricato 13, C.A.P. 30123, Venezia, 

Italia; tel. 041/533 4111, fax +39 041/533 4254, apv@port.venice.it PEC: autorita-

portuale.venezia@legalmail.it; indirizzo internet http://www.port.venice.it - sezio-

ne Amministrazione Trasparente. 

I.2) Tipo di amministrazione aggiudicatrice: organismo di diritto pubblico. 

L’amministrazione aggiudicatrice non è una centrale di committenza e non si tratta 

di una qualsiasi altra forma di appalto congiunto. 

SEZIONE II: OGGETTO DELL’APPALTO  

II.1) Descrizione dell’appalto:  

II.1.1) natura ed entità del servizio: Appalto dei lavori di realizzazione di una nuova 

cabina elettrica di trasformazione n.18, codice CPV: 45317300-5 Lavori di installa-

zione elettrica di apparecchi di distribuzione di elettricità, codice NUTS del luogo 

principale di esecuzione dei lavori: ITD35. 

II.1.2) Tipo di procedura di aggiudicazione e II.1.3) Criteri di cui all’art. 95 del 

D.Lgs. n. 50/2016 utilizzati per l’aggiudicazione dell’appalto: procedura aperta 

con applicazione del criterio dell’offerta economicamente più vantaggiosa indivi-

duata sulla base del miglior rapporto qualità/prezzo, ai sensi degli artt. 60 e 95 del 

D.Lgs. 18 aprile 2016, n. 50, in base ai criteri indicati nel Disciplinare di Gara. 



 

 

II.1.3) Numero di offerte ricevute: 09: 1) ELETTRICA3B SRL; 2) AR.CO. LAVORI 

SOC.COOP.CONS.; 3) GEMMO S.p.A.; 4) ATI SOGELMA SRL - GBM SOC. COOP.; 5) 

ATI RDR SRL – GEMIS SRL, 6) TI RANZATO IMPIANTI SRL - ANESE SRL, 7) RG IM-

PIANTI SRL, 8) EUROWORK SRL, 9) SAET SPA. 

II.1.4) Numero di offerte ammesse: 09 

II.1.5) Aggiudicatario: ATI SOGELMA SRL - GBM SOC. COOP. 

II.1.7.) Valore dell’offerta: € 1.431.045,64 (euro un milione quattrocento trentu-

nomila quarantacinque//64), così suddiviso: per lavori: € 1.407.788,75 (euro un 

milione quattrocento settemila settecento ottantotto//75) corrispondenti al ribas-

so percentuale del 25,18% (venticinque virgola diciotto percento); per oneri per 

l’attuazione dei piani di sicurezza: € 23.256,89 (euro ventitremila duecento cin-

quantasei//89). 

II.1.8) Data di pubblicazione del bando di gara in GURI: Gazzetta Ufficiale della 

Repubblica Italiana – 5^ Serie Speciale Contratti Pubblici n.56 del 15 maggio 2019 

II.1.9) Data di aggiudicazione: 03 settembre 2019. 

II.1.10) Nome ed indirizzo dell'organo competente per le procedure di ricorso: 

Tribunale Amministrativo Regionale per il Veneto - Venezia.  

Venezia, 03 settembre 2019                F.to  Il Direttore Tecnico - Ing. Andrea Menin 


